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Skriv ut Sting

Det finns dnnu nagra platser kvar till Kustmiljogruppens
minikonferens om Torsis kommuns nya Vattenvardsplan
for 2014-2018

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 19 maj 2014 11:49:24
Till: Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com); Géran Wahlstrém (gowa@telia.com);
Hans-Ake Hansson (hansal0@spray.se); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Britt-Marie
Ostman (bmo@torsas.mail.telia.com); Rune Alexandersson
(rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernds (aspernas@spray.se); Bengt
Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan Robertsson (harob@tele2.se);
Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Goran Augzell
(augzell@telia.com); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Eva Steiner
Karlskrona kommun (eva.steiner@karlskrona.se); Christian Johnson
(badrum@telia.com); Fredrik Myhrman (fredrik. myhrman@hotmail.com);
info@cuthof.se (info@cuthof.se); Lars Nicklasson (info@rorteknik.org);
jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com); Morgan Sturesson
(morgan@sturebygg.se); Kenneth Lundin (kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); Stan
Weyns (weyns.claus@gmail.com); Ola Sennefjord Jonsson
(ola.sennefjordjonsson@gyf.se)
Kopia: John Bréautigam (j.brautigam@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
3 bifogade filer
Inbjudan V+Nrtr+iiff 2014.pdf (1194.0 kB) , Detaljerat program med halltider -
2014-04-08.pdf (311.9 kB) . Matrisbild utgava 5, 2014-04-10.pdf (107.5 kB)

Bdsta Vattenvin!
Tiden gar ju som bekant fort och nér jag tillsammans med min ordférande John
Brdutigam gick igenom anmdlningslistan kunde vi snabbt konstera att Ditt namn

saknades.

Mot bakgrund av att vi dnnu har platser kvar skulle det glddja oss mycket, att se
Ditt namn pé deltagarlistan.

Vi erbjuder Dig en intressant formiddag i form av en minikonferens fram till
lunchdags med mgjlighet till reflektion och eftertanke i en lugn och spdnnande

milj, ddr fokus ligger p& Tors@s kommuns nya Vattenvardsplan.

Du fér bland annat méta och lyssna till landshévding Stefan Carlsson, som bade
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har ett inledande féredrag pa temat "Vattenmiljon - en integrerad del i ldnet" och
uppsummerar minikonferensen "sd hdr tolkar jag vad jag hort under formiddagen,
om vi satsar pa miljon - for ett gott liv i en livskraftig kommun".

Du far dven lyssna till och méta foretrdadare samt representanter enligt det
bifogade programmet for...

# ndringslivet,

# ett av Kustmil jogruppens 30-vidnforetag,

# 2013 drs miljopristagare i Torsds kommun,

# Torsds kommun,

# planforfattaren och miljokonsulenten till Vattenvérdsplanen,

men dven mingla runt bland det sjuttiotal personer som dr var mdlsdttning for
konferensen.

Klicka gdrna pd ldnken nedan for att ta del av den samlade informationen i och runt
minikonferensen.

http://www .kustmiljogruppen.org/minikonferens-med-landshovding-stefan-carlsson-pa-temat-
vattenvardsplan-2014-vi-satsar-pa-miljon-for-ett-gott-liv-i-en-livskraftig-kommun-lordagen-den-
24-maj-2014/

Absolut sista dag for anmdlan dr torsdagen den 22 maj 2014, eftersom varje
deltagare fér en namnbricka och uppdatering av deltaglistan maste goras under
denna dag innan den gar i tryck.

Varmt vdlkommen till en intressant formiddag hdlsar

Torsas Kustmiljégrupp

genom

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare
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